
Haben Sie noch Fragen?

VVS- Service

Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags

Verkehrs- und Tarifverbund
Stuttgart GmbH (VVS)
Rotebühlstraße 121
70178 Stuttgart

Telefon: +49 711 19449
www.vvs.de

Anne-Frank-
Schule

Alter
Sportplatz

Schulzentrum

ZOB

Sporthalle

Wendlingen
(N)

152

Lauter
Ne
ck
ar

B 
31

3

© OpenStreetMap-Mitwirkende

Wendlingen (N)
Schulzentrum - Sporthalle

Im Speck -
Schulzentrum

Gültig ab 10.12.2023

152

Omnibusverkehr Kirchheim GmbH
Telefon: +49 7021 9222-0
E-Mail: info@ovk-kirchheim.de
www.ovk-kirchheim.de



152 Wendlingen (N) Schulzentrum - Sporthalle Im Speck -
Schulzentrum

M O N T A G  -  F R E I T A G

Verkehrshinweis

Wendlingen (N), Schulzentrum  ab
- Anne-Frank-Schule
- Alter Sportplatz
- Sporthalle  an
- Sporthalle  ab
- Anne-Frank-Schule
- Schulzentrum  an
- ZOB (Bstg 4)  an

S

07.40
07.42
07.44
07.46

S

09.27
09.29

09.33
09.34
09.39
09.40

S

11.17
11.19

11.23
11.24
11.29
11.30

S

12.59
13.01

13.05
13.06
13.10
13.11

S

13.54
13.56

14.00
14.01
14.05
14.06

S

15.37
15.39

15.43
15.44
15.48
15.49
15.54

S

17.27
17.29

17.33
17.34
17.38
17.39

ZEICHENERKLÄRUNG: S nur an Schultagen


	Lfp-Vorderseite für Arbeitsbereich [j24-OVK-OVK-Lfp] und Mappe [31-152-j24-1-Lfp]
	Lfp-Rückseite für Arbeitsbereich [j24-OVK-OVK-Lfp] und Mappe [31-152-j24-1-Lfp]

