



Wendlingen (N) Schulzentrum - Sporthalle Im Speck -Schulzentrum

Gültig ab 10.12.2023



## Haben Sie noch Fragen?

Omnibusverkehr Kirchheim GmbH Telefon: +49 7021 9222-0 E-Mail: info@ovk-kirchheim.de www.ovk-kirchheim.de

**VVS-Service** 

Telefon: +49 711 19449 www.vvs.de







Verkehrs- und Tarifverbund Stuttgart GmbH (VVS) Rotebühlstraße 121 70178 Stuttgart

ZOB Wendlingen Alter Sportplatz Anne-Frank-Schule 152 Schulzentrum Sporthalle © OpenStreetMap-Mitwirkende



## Wendlingen (N) Schulzentrum - Sporthalle Im Speck - Schulzentrum



									MONTAG - FREITAG
Verkehrshinweis		S	S	S	S	S	S	S	S
Wendlingen (N), Schulzentrum	ab	07.40	09.27	11.17	12.59	13.54	15.37	17.27	27
- Anne-Frank-Schule		07.42							
<ul><li>Alter Sportplatz</li><li>Sporthalle</li></ul>		07.44	{	{	{	{	{	{	
- Sporthalle	an	07.46	09.33	11.23	13.05	14.00	15.43	17.33	33
- Sporthalle	ab		09.34	11.24	13.06	14.01	15.44	17.34	34
- Anne-Frank-Schule			09.39	11.29	13.10	14.05	15.48	17.38	38
- Schulzentrum	an		09.40	11.30	13.11	14.06	15.49	17.39	39
- ZOB (Bstg 4)	an						15.54		
ZEICHENERKLÄRUNG:		<b>S</b> nur a	an Schu	ultagen					